
Општинска управа Пожега  

Пожега, Трг Слободе бр. 9 
Број: 404-1-27/2020  
Датум: 05.03.2020. године  

Јавна набавка број: 1.3.6/2020 

 

На основу члана 54. став 13. тачка 1. и 63. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" 

бр. 124/12, 14/15 и 68/15) Комисија за јавну набавку, формирана за спровођење поступка јавне 

набавке Крпљење ударних рупа, доноси следећу: 

 

ОДЛУКУ  

О ИЗМЕНАМИ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 

Мења се конкурсна документација ЈН број 1.3.6/2020 за јавну набавку Крпљење ударних 

рупа тако што се: 
 

На страни 7. исте у делу ДОДАТНИ УСЛОВИ, Технички капацитет – додаје се да понуђач мора да 

поседује у власништву или по основу закупа Финишер (1 ком). 

На страни 18. Конкурсне документације, (ОБРАЗАЦ 2) – мења се техничка спецификација 

радова, тако што се додаје и машинска уградња асфалта. 

На страни 22. Конкурсне документације, у делу (ОБРАЗАЦ 5), ОБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ 

ПОНУЂАЧА О ИСПУЊЕНОСТИ ОБАВЕЗНИХ И ДОДАТНИХ УСЛОВА ЗА УЧЕШЋЕ У 

ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ -ЧЛАН 75. И ЧЛАН 76. ЗЈН, под тачком 6 Додатни услови, 

технички капацитет додаје се финишер (1 ком).  

 

 

У прилогу се налази измењене стране конкурсне документације: 

 Страна 7, 18 и 22 

 

 

Потребно је да сви потенцијални понуђачи за предметни поступак јавне набавке 
измењене стране конкурсне документације одштампају и приложе као саставни део 
конкурсне документације. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



КОМИСИЈА ЗА ЈН БР. 1.3.6/2020 
 
 

- ДОДАТНИ УСЛОВИ 

Понуђачи који учествују у поступку предметне јавне набавке морају испунити додатне 

услове за учешће у поступку јавне набавке, дефинисане овом конкурсном документацијом, 

а испуњеност додатних услова понуђачи доказују на начин дефинисан у наредној табели, и 

то: 

Редни 

број 

 

ДОДАТНИ УСЛОВИ 

 

НАЧИН ДОКАЗИВАЊА 

 

1. 

ФИНАНСИЈСКИ КАПАЦИТЕТ  

ИЗЈАВА (Образац 5. у поглављу V ове 

конкурсне документације), којом 

понуђачи под пуном материјалном и 

кривичном одговорношћу потврђују да 

испуњавају додатне услове за учешће 

у поступку јавне набавке из члана 76. 

ЗЈН, дефинисане овом конкурсном 

документацијом.  

 

 

 

 

НЕМА ДОДАТНИХ УСЛОВА 

 

2. 

ПОСЛОВНИ КАПАЦИТЕТ 

 

 

 

 

НЕМА ДОДАТНИХ УСЛОВА 

 

3. 

 

ТЕХНИЧКИ КАПАЦИТЕТ 

 

да поседује у власништву или по основу закупа 

следећу техничку опрему: 

- глодалица за асфалт ширине 1 м са 

самоутоварном траком (1 ком), багер (1ком ), 

скип ( 1 ком), ваљак за тампон (1ком), ваљци за 

асфалт (3 ком), гумени ваљак (1 ком),камион 

кипер носивости 15-25 тона (5 ком), 

нисконосећу приколицу (1 ком), грејдер (1 ком), 

термоконтејнер за асфалт(1 ком), машина за 

сечење асфалта (1 ком), виброплоча (1 ком), и 

асфалтна база (1 ком), компресор за ваздух (1 

ком) и финишер (1ком). 

 

4. 

 

КАДРОВСКИ КАПАЦИТЕТ 



 

 

 

- да има минимум 30 запослених који су у 

сталном радном односу или уговором 

ангажоване који ће бити директни 

извршиоци радова који су предмет јавне 

набавке 

 

(ОБРАЗАЦ 2) 

-Предмер и предрачун радова- 

КРПЉЕЊЕ УДАРНИХ РУПА НА ГРАДСКИМ УЛИЦАМА И ЛОКАЛНИМ 

ПУТЕВИМА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ПОЖЕГА ,2020 год. 

Редни 
број 

Опис позиције Јед.мере Количина Јед.цена 
динара 

Укупно 
динара 

I 
Поправка (крпљење) ударних рупа асфалтном масом АБ-11 са набавком и 

ручним уграђивањем асфалтне масе и следећим радним операцијама: 

1 
Резање асфалта ручном машином за сечење или машински глодалицом, крајцовање, 

утовар шута у возило и одвоз на депонију. 

2 
Окрајцовану рупу припремити за асфалтирање, тако да подлога буде чиста, набијена 

и сува за просечну дебљину асфалта 5цм. 

3 
Рупу одувати ваздухом да нема прашине и све хоризонталне и вертиклане површине 
рупе добро препрскати емулзијом. 

4 
Убацити асфалтну масу прописане температуре у припремљену рупу и добро уваљати 

до потребне збијености. 

5 
Састав новог и старог асфалта добро залити емулзијом која се плаћа по 1 тони 

уграђеног асфалта. 

а) Улице и тротоари у граду  тона 150     

б) Локални путеви  тона 460     

          I   Свега    

II Све исто као позиција I. Само асфалтна маса АБ-8. 

а) Улице и тротоари у граду  тона 20     

б) Локални путеви  тона 50     

          II  Свега   

III 
Поправка и крпљење ударних рупа асфалтном масом АБ-11 са набавком и 

машинском  уградњом асфалтне масе Д=5 цм. на припремљену подлогу према 

опису операција које су дате за позицију  I 

а) Улице и тротоари у граду  тона 50     

          III  Свега   

IV Остало 

a) 

Набавка , планирање и ваљање до 

потребне збијеност дробљеног каменог 
агрегата фракције 0-63мм. тона 60     

          IV  Свега   

 

РЕКАПИТУЛАЦИЈА 



 

I 

  

 

II 

  

 

III 

  

 

IV 

  

    

SVEGA 

  

    

PDV 

  

    
UKUPNO 

  

         

     

PONUĐAČ: 

  

 

           Датум:                                                                          Потпис понуђача 

 

      _____________                                                                _______________________ 

___________________                                        (потпис овлашћеног лица)_ 

 

Напомена:  

Образац структуре цене понуђачи морају да попуне, овере и потпишу чиме потврђују да су тачни 

подаци који су у обрасцу наведени. Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да 

се определи да образац структуре цене потписују сви понуђачи из групе понуђача или група понуђача  

може да одреди једног из групе који ће попунити, потписати и оверити образац структуре цене. 

За оцену понуде узима се у обзир цена без ПДВ-а. 

У случају да у поднетој понуди није назначено да ли је понуђена цена са или без ПДВ-а, сматраће се 

сагласно ЗЈН-у да је иста дата без ПДВ-а. 

Уколико понуђачи нуде попусте исти морају бити исказани у цени, у супротном исти неће бити 

узимани у обзир приликом оцењивања понуда и исти неће бити бодовани. 

 

 

 

 

 

 

 

 



(ОБРАЗАЦ 5) 

ОБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ ПОНУЂАЧА О ИСПУЊЕНОСТИ ОБАВЕЗНИХ И ДОДАТНИХ УСЛОВА 

ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

-ЧЛАН 75. И ЧЛАН 76. ЗЈН- 

Под пуном материјалном и кривичном одговорношћу, као заступник понуђача, дајем следећу 

    

И З Ј А В У 

Понуђач______________________________________________(навести назив понуђача), у поступку 

јавне набавке велике вредности, радови, Крпљење ударних рупа, Ј. Н. број 1.3.6/2020, испуњава све 

услове из члана 75. и члана 76. ЗЈН, односно услове дефинисане конкурсном документацијом за 

предметну јавну набавку и то: 

 

1) Понуђач је регистрован код надлежног органа, односно уписан у одговарајући 

регистар (члан 75. став 1. тачка 1. ЗЈН), 

2) Понуђач и његов законски заступник нису осуђивани за неко од кривичних дела као 

члан организоване криминалне групе, да нису осуђивани за кривична дела против 

привреде, кривична дела против животне средине, кривично дело примања или 

давања мита, кривично дело преваре (члан 75. став 1. тачка 2. ЗЈН), 

3) Понуђач је измирио доспеле порезе, доприносе и друге јавне дажбине у складу са 

прописима Републике Србије (или стране државе када има седиште на њеној 

територији) (члан 75. став 1. тачка 4. ЗЈН), 

4) Да има важећу дозволу надлежног органа за обављање делатности која је предмет 

јавне набавке, ако је таква дозвола предвиђена посебним прописом (члан 75. став 

1. тачка 5. ЗЈН),  

5) Понуђач је поштовао обавезе које произлазе из важећих прописа о заштити на раду, 

запошљавању и условима рада, заштити животне средине и нема забрану обављања 

делатности која је на снази у време подношења понуде за предметну јавну набавку 

(члан 75. став 2. ЗЈН), 

6) Понуђач испуњава додатне услове: 

      Технички капацитет: 

да поседује у власништву или по основу закупа следећу техничку опрему: 

 

- глодалица за асфалт ширине 1 м са самоутоварном траком (1 ком), багер (1ком ), 

скип ( 1 ком), ваљак за тампон (1ком),  ваљци за асфалт (3 ком), гумени ваљак (1 

ком),камион кипер носивости 15-25 тона (5 ком), нисконосећу приколицу (1 ком), 

грејдер (1 ком), термоконтејнер за асфалт(1 ком), машина за сечење асфалта (1 ком), 

виброплоча (1 ком) и асфалтна база (1 ком), компресор за ваздух (1 ком) и финишер 

(1 ком). 

Доказ: Копија пописних листа за захтевану механизацију и опрему из које се на 

недвосмислен начин може утврдити да понуђач поседује исте, а које су неопходне за 

извођење радова предвиђених у предмеру и предрачун радова из конкурсне 

документације. 

Кадровски капацитет: 

- да има минимум 30 запослених који су у сталном радном односу или уговором 

ангажоване који ће бити директни извршиоци радова који су предмет јавне набавке  



Доказ: Фотокопије уговора о раду, фотокопије М обрасца 

 
               

             Датум                                                                                       Потпис понуђача 

      ______________                                                              _______________________                                                       

                                                                                                      (потпис овлашћеног лица) 

Напомена:  

Уколико понуду подноси група понуђача: Изјава мора бити потписана од стране овлашћеног 

лица сваког понуђача из групе понуђача, на који начин сваки понуђач из групе понуђача 

изјављује да испуњава обавезне услове из члана 75. став 1. тачка 1. до 4. ЗЈН, а да додатне 

услове испуњавају заједно.  
 


